
 
 

 

  Strana: 1 z 2 

 

Vysvětlení zadávacích podmínek  

 

1. Specifikace zakázky a zadavatele 

Číslo zakázky (pod kterým byla 
uveřejněna na www.esfcr.cz) 

12467 

Název zakázky 
Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti 
STROJTEX, strojírenská s.r.o. 

Registrační číslo projektu CZ.03.1.52/0.0/0.0/16_043/0005443 

Název projektu 
Podnikové vzdělávání zaměstnanců společnosti REKON, spol. 
s r. o. 

Název / obchodní firma 
zadavatele 

STROJTEX, strojírenská s. r. o. 

Sídlo zadavatele Sylvárovská 2543, 544 01 Dvůr Králové nad Labem 

IČ zadavatele / DIČ zadavatele 42197236 / CZ42197236 

Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat za zadavatele   

Jiří Sedláček, jednatel 

Zadavatel, který je v rámci výběrového řízení na základě příkazní smlouvy zastoupený 
příkazníkem, tj. QUANTUM CZ s. r. o., se sídlem Novoveská 101/27, 709 00 Ostrava – 
Mariánské Hory, IČ: 25869043 obdržel níže uvedený dotaz a poskytuje tímto vysvětlení 
zadávacích podmínek: 

2. Dotazy a odpovědi 

1 Dotaz ze dne 29. 8. 2018 

V dokumentu „Priloha 01a Specifikace predmetu plneni" je uvedeno, že všechny kurzy jsou 
uzavřené. Tedy jen pro účastníky zadavatele konané v prostorech zadavatele. Zároveň jsou 
uvedeny také počty osob. Při naceňování naší nabídky, ke které slouží dokument "Priloha 01b 
Polozkovy rozpocet" jsme došli k závěru, že některé kurzy jsou velmi ekonomicky nevýhodné. 
Např. kurz Mezinárodní svářečský praktik IWP pro jednoho účastníka na 146 hodin (což činí 18 a 
1/4 dne). Náš dotaz zní, zdali nedošlo k chybě, zdali skutečně jsou všechny kurzy požadovány v 
uzavřené variantě bez možnosti účasti jiných účastníků? Případně jsme chtěli doporučit kurzy, 
které by bylo výhodné pro zadavatele realizovat jako otevřené (naleznete je v příloze, označené 
žlutě). A v souvislosti s tím se zeptat, zdali by bylo možné, v případě, že byste se rozhodli tyto 
kurzy realizovat jako otevřené, realizovat je v prostorech zajištěných dodavatelem? Tím by byla 
umožněna efektivní realizace těchto kurzů. 

Odpověď 

Ano, zadavatel požaduje všechny kurzy uzavřené a realizované v prostorách zadavatele.  

 

 

 

Datum a podpis osoby oprávněné 
jednat za zadavatele  

Valašské Meziříčí dne 29. 8. 2018 

Ing. Markéta Vodáková 
QUANTUM CZ s. r. o., zástupce zadavatele 

 

http://www.esfcr.cz/


 
 

 

  Strana: 2 z 2 

 

Příloha dotazu 

P. č. Název vzdělávacího kurzu 
Počet 
hodin 

Počet 
skupin  

Počet osob 
celkem 

1. Manažerské dovednosti I. 16 1 8 

2. Manažerské dovednosti II. 16 1 8 

3. Nákupčí základy 16 1 5 

4. Nákupčí pokročilí 16 1 5 

5. Školení mistrů 16 1 6 

6. MS EXCEL – středně pokročilí 16 2 12 

7. MS EXCEL - pokročilí 16 2 12 

8. Ql - základy 16 1 7 

9. Ql - pokročilí 16 1 5 

10. MS Word 16 1 5 

11. Solidworks - základy 16 1 8 

12. Solidworks – středně pokročilí 16 1 8 

13. Solidcam – základy 16 1 8 

14. Solidcam – pokročilí 16 1 8 

15. Svářeči – státní zkouška 40 1 5 

16. CNC – obrábění a programování 16 1 11 

17. Elektro – rozšíření 40 1 3 

18. Kontrola – svařovna, obrobna 16 1 5 

19. Kontrola a měření 3D CNC 16 1 6 

20. Čtení projektové dokumentace 16 1 10 

21. Vysokozdvihy 16 1 6 

22. Rekvalifikace – svařování 160 1 3 

23. Mezinárodní svářečský praktik IWP 146 1 1 

24. Svářečské zkoušky – noví zaměstnanci I. 24 1 2 

25. Svářečské zkoušky – noví zaměstnanci II. 40 1 3 

26. Vysokozdvihy – noví zaměstnanci 16 1 2 

27. Měřící technika 16 1 8 

28. Analýza systému měření - MSA 16 1 6 

29. 
Modernizace technologických postupů se zaměřením 
na vývoj a kvalitu výrobních procesů 16 1 6 

 


		2018-08-29T16:28:31+0200




